
Panelové 
diskuze 
s pozvanými 
hosty

Interaktivní 
workshopy 
pro lékaře 
a lékárníky

Veletrh 
pracovních 
příležitostí 
ve zdravotnictví

Pravidelně se na 
akci podílí velké 
množství významných 
zdravotnických spolků 
a organizací. 

Mladí lékaři, z.s.
Mladí lékárníci, z.s.
Mladí praktici, z.s.
Spolek mediků českých, z.s.
EMOTER, z.s.
Medici na ulici, z.s.
IFMSA Česká republika, z.s.
Lékaři bez hranic, z.s.
Sdružení ambulantních specialistů, z.s.
Sdružení praktických lékařů ČR, z.s.

V roli diskutujících se zúčastní významné osobnosti 
a zdravotnické spolky.

24. 1. 2025
Vienna House Andel’s Prague
www.medidays.cz

Nabídka
plnění pro partnery
akce

3. ročník akce jsme s ohledem na zkušenosti z předchozích let 
redesignovali s architektonickým studiem MÓD architekti s.r.o. tak, 
abychom uspokojili vysokou poptávku návštěvníků.

MEDIDAYS
2025



Vyberte si
lokalitu stánku.

Veletržní 
stánek
velikost stánku 
160×80 cm

dvě židle, vlastní rollup za 
stůl, logo na webu a tiště-
ných materiálech

stánek
Exclusive
Stánek lokalizovaný 
v nejfrekventovanější 
části veletrhu

(B1-B20, viz plánek).
1. patro (vyšší kategorie)

Služby Basic pouze stánek, logo na materiálech a webu, bez dalších služeb.
10% slevový voucher na služby inzertního portálu mediJob.cz. 42 900 Kč

Služby Premium
Stánek, logo partnera na materiálech a webu + vizitka na Medidays.cz + příspěvek na sociální sítě Medidays.
Součástí webové vizitky je výpis Vašich otevřených pozic z pracovního portálu mediJob.cz.
20% slevový voucher na služby inzertního portálu mediJob.cz.

48 900 Kč

stánek
Conference
Stánek lokalizovaný 
v konferenční části veletrhu 

C1-C9 (červená)
1. patro (nižší kategorie)

C10-C13 (červená).
Před hlavním sálem
(nižší kategorie)

Služby Basic pouze stánek, logo na materiálech a webu, bez dalších služeb.
10% slevový voucher na služby inzertního portálu mediJob.cz. 35 900 Kč

Služby Premium
Stánek, logo partnera na materiálech a webu + vizitka na Medidays.cz + příspěvek na sociální sítě Medidays.
Součástí webové vizitky je výpis Vašich otevřených pozic z pracovního portálu mediJob.cz.
20% slevový voucher na služby inzertního portálu mediJob.cz.

41 900 Kč

Partner
konference
A3-A4

Služby Premium
16m2 vystavovací plochy částečně konfigurovatelné dle vlastních požadavků, logo partnera na materiálech a webu, interaktivní vizitka
na Medidays.cz, příspěvek na sociální sítě Medidays, videospot v hlavním sále.
30% slevový voucher na služby inzertního portálu mediJob.cz.

89 900 Kč

Veletržní stánek Vyberte si úroveň služeb.

 Ceny jsou uvedeny bez DPH.



Videospot
Roll-upOnline

propagace

www

Videospot

Možnost promítat
Vaše propagační
materiály/informace
o Vaší společnosti během 
přestávky mezi jednotlivými 
debatami /workshopy.

Hlavní sál
Vámi zvolené až 25 minut dlouhé video, které bude promítané o jedné přestávce mezi debatami v hlavním 
konferenčním sále. Klip může obsahovat také audio, při kratším trvání je možnost nastavit opakované promítaní 
ve smyčce, nebo návazat foto materiály, dle Vašich představ.

24 900 Kč

Workshopový sál
Vámi zvolené až 10 minut dlouhé video, které bude promítané o jedné přestávce mezi debatami ve workshopových 
sálech. Klip může obsahovat také audio, při kratším trvání je možnost nastavit opakované promítaní ve smyčce, 
nebo návazat foto materiály, dle Vašich představ. 

9 900 Kč

Roll-up
Možnost umístit vlastní 
roll-up na různá místa v rámci 
konference a veletrhu.

Roll-up VIP Umístěný na nejvíce frekventovaném místě celé konference. 5 900 Kč

Roll-up standard Umístěný na chodbě ve veletržní části a před konferenčním sálem. 2 900 Kč

Online 
propagace

Zpracování informací o Vaší 
společnosti a nabídkách 
na webových stránkách 
konference a spolupracujících 
organizací s možností 
příspěvku do aktivní komunity 
mladých lékařů.

Webová vizitka Medidays.cz* Webová vizitka na konferenčním webu medidays.cz. 9 900 Kč

Příspěvek na sociální sítě
Medidays Facebooková stránka Medidays + Příspěvek Facebookové stránce události Medidays + Instagram stránce Medidays. 4 900 Kč

Inzerát ve Facebookové
skupině Mladí lékaři 1x Příspěvek v FB skupině Mladí lékaři - která sdružuje téměř 12.000 lékařů. 9 900 Kč

Webová vizitka Mladí lékaři* Webová vizitka na stránkách Mladých lékařů mladilekari.cz s dosahem na návštěvníky stránek. 9 900 Kč

Zpracovaný profil na Medijob.cz*
Zpracovaný profil Vaší společnosti na pracovním portálu MediJob.cz včetně zveřejnění všech Vašich aktuálních 
pracovních nabídek v balíčku START. 9 900 Kč

 Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Vyberte si úroveň služeb.

* S platností na celý rok 2025.



Konference
patro

KONFERENCE/PATRO

8 STOLŮ V PREZENTAČNÍCH MÍSTNOSTECH
33 STOLŮ / PRONAJÍMATELNÝCH
3 STOLY / ORGANIZÁTOR
14  PRONAJIMATELNÝCH ROLL-UP BANERŮ
11 BAROVÝCH STOLŮ
14 KŘESEL
7 KONFERENČNÍCH STOLŮ

MEDIDAYS
2025

VÝ
TA

HY

CRYSTAL ROOM
ZASEDACÍ MÍSTNOST

W
OR

KS
HO

P

LO
BB

Y

PŘ
ED

NÁ
ŠK

Y

PŘ
ED

NÁ
ŠK

Y

8 STOLŮ V PREZENTAČNÍCH MÍSTNOSTECH
33  STOLŮ - PRONAJÍMATELNÝCH
3 STOLY - ORGANIZÁTOR
14 PRONAJÍMATELNÝCH ROLL-UP BANNERŮ

11 BAROVÝCH STOLŮ
14 KŘESEL
7 KONFERENČNÍCH STOLKŮ

WC

LEGENDA: STŮL
1600x800

STŮL
3200x800

PREZENTAČNÍ
MÍSTNOST

PREZENTAČNÍ
MÍSTNOST

FOYER

RESTAURACE

RE
ST

AU
RA

CE

ZA
SE

DA
CÍ

MÍ
ST

NO
ST

PL
ÁT

NO

KONFERENČNÍ SÁL 1 (OPÁL+TOPAZ)

PO
DI

UM
 8x

2M

PL
ÁT

NO
 / T

V

ROLL UP ROLL UP
PRONAJÍMATELNÝ

32m232m2

B5

B17

B18

B19

B20

B21
B23

R10 R11 R12

R4

R3

R2

R1

R5R6R7R8

B10

C4

C3

C2

B8 B9

B3 B2

B7

B4

C14

B1

R9

R1

A3

A4

B11

OBČERSTVENÍ

C6 C5

REV240425

KONFERENCE  - PATRO

TV

A1

TV

A2

PREZENTAČNÍ
MÍSTNOST

32m2

B6

B12B13B14B15B16

B24B22 C1

C9

C7

C8

PLÁTNO

PODIUM 6x2M

R14

R13

PŘ
ED

NÁ
ŠK

Y

KONFERENČNÍ SÁL 2 (QUARTZ)



KONFERENCE/PŘÍZEMÍ

4 STOLY ORGANIZÁTOR
4 STOLY PRONAJÍMATELÉ
9 ROLL-UP BANNERŮ
6 BAROVÝCH STOLŮ
2 KŘESLA
1 KONFERENČNÍ STŮL

VÝTAH

WC

FOYER
LOBBY

KONFERENČNÍ
SÁL 3 (RUBY III)

HLAVNÍ KONFERENČNÍ
(RUBY I+II)

VN
IT

RO
BL

OK

UL
. S

TR
OU

PE
ŽN

IC
KÉ

HO

VÝTAH

KONFERENCE -PŘÍZEMÍ
4 STOLY-ORGANIZÁTOR
4 STOLY-PRONAJÍMTELNÉ
9 ROLL-UP BANNERŮ
6 BAROVÉ STOLY
2 KŘESLA
1 KONFERENČNÍCH STOLKŮ

LEGENDA: STŮL
1600x800

STŮL
3200x800 ROLL UP ROLL UP

PRONAJÍMATELNÝ

R6 R7 R8 R9

R1

REV240425

PLÁTNO

PODIUM 6x2M

OBČERSTVENÍ

REGISTRACE

R1 R2

R5

C13C12C11

C10

R4R3

MEDIDAYS
2025

Konference
přízemí



KONFERENCE/LOBBY
13 STOLŮ ORGANIZÁTOR
6 ROLL-UP BANNERŮ

RE
CE

PC
E

HO
TE

LU

WCSKLAD

HLAVNÍ
VSTUP

1N
P 

- P
ŘE

DN
ÁŠ

KY
W

OR
KS

HO
P

KONFERENCE-LOBBY
13 STOLŮ ORGANIZÁTOR
6 ROLL-UP BANNERŮ

VÝ
TA

HY

OS
CA

R´
S 

BA
R

VN
IT

RO
BL

OK

UL
. S

TR
OU

PE
ŽN

IC
KÉ

HO

TV

LEGENDA: STŮL
1600x800

STŮL
3200x800 ROLL UP ROLL UP

PRONAJÍMATELNÝ

RE
GI

ST
RA

CE

R1

R2

R3

R4 R5 R6

R1

ŠA
TN

A

ATM

MA
TE

RI
ÁL

Y

UVADĚČ

DĚTSKÁ SKUPINA

REV240425

TVRE
GI

ST
RA

CE
ŠA

TN
A

RE
CE

PC
E

HO
TE

LU

WCSKLAD

HLAVNÍ
VSTUP

1N
P 

- P
ŘE

DN
ÁŠ

KY
W

OR
KS

HO
P

KONFERENCE-LOBBY
13 STOLŮ ORGANIZÁTOR
6 ROLL-UP BANNERŮ

VÝ
TA

HY

OS
CA

R´
S 

BA
R

VN
IT

RO
BL

OK

UL
. S

TR
OU

PE
ŽN

IC
KÉ

HO

TV

LEGENDA: STŮL
1600x800

STŮL
3200x800 ROLL UP ROLL UP

PRONAJÍMATELNÝ

RE
GI

ST
RA

CE

R1

R2

R3

R4 R5 R6

R1

ŠA
TN

A

ATM

MA
TE

RI
ÁL

Y

UVADĚČ

DĚTSKÁ SKUPINA

REV240425

TVRE
GI

ST
RA

CE
ŠA

TN
A

MEDIDAYS
2025

Konference
lobby


